

Názov projektu:	Úprava miestnej komunikácie v rómskej osade			
ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET				
A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK				
1. Bežné výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
1. Osobné výdavky				
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)				
				0,000 €
Celkom				0,000 €
3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu				
				0,000 €
Celkom				0,000 €
4. Administratívne výdavky				
				0,000 €
Celkom				0,000 €
5. Iné oprávnené výdavky				
				0,000 €
Celkom				0,000 €
Spolu (bežné výdavky)				0,000 €
2. Kapitálové výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Zemné práce				
příplatok k cene za lepivosť pri hľbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,536 €	7,68	50,196 €
Vodorovné konštrukcie				
podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1-5 hr.od 30 do 100 mm štrkopiesku	m2	1,871 €	146,50	274,102 €
Komunikácie				
podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestrením a zhutn. hr. 200 mm	m2	3,459 €	98,00	209,266 €
podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestrením a zhutn. hr. 180 mm	m2	4,359 €	88,00	383,592 €
vyspravenie výtlkovkrytu asfalt. zmesou zo štrokp. obal. asfaltom, pri spotrebe na 1km komun. do 10t	t	156,995 €	8,58	1 347,011 €
postrek asfaltovýspojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	0,312 €	302,00	94,224 €

betón asfaltový nemodifik. po zhutnení II. tr. AC 16 O hr. 50 mm	m2	10,228 €	214,00	2 188,792 €
betón asfaltový nemodifik. po zhutnení II. tr. AC 22 P hr. 70 mm	m2	12,636 €	82,00	1 036,152 €
DPH	%	1 116,665 €	1,00	1 116,665 €
Spolu (kapitálové výdavky)				6 700,00 €
Výška požadovanej dotácie				6 700,00 €
B. Vlastné zdroje				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	5,245 €	73,20	383,934 €
odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 2	m3	0,886 €	21,96	19,457 €
výkop ryhy do šírky 600 mm v horn 3 do 100 m3	m3			57,000 €
uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,816 €	81,26	66,308 €
dočasné dopravné značenie.prenájom	ks	156,750 €	1,00	156,750 €
SPOLU (vlastné zdroje)				683,458 €
C. Finančné prostriedky z iných zdrojov				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
spolufinancovanie	projekt	546,766 €	1,00	546,766 €
				0,000 €
				0,000 €
SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)				546,766 €
Spolu zdroje B + C				<u>1 230,224 €</u>
VÝDAVKY NA PROJEKT SPOLU (A + B + C)				<u>7 930,224 €</u>

Reálna výška spolufinancovania v % (vychádza z uvedeného rozpočtu)	15,51%
Povinná výška spolufinancovania (na základe aktivity vo výške 5%, 10 % alebo 15 %)	
Výška spolufinancovania je v poriadku?	ÁNO

Názov žiadateľa:	Obec Vyšné Ružbachy
Miesto a dátum:	
štatutárny zástupca žiadateľa (meno priezvisko):	Mgr. Ján Dudjak, starosta obce
Podpis štatutárneho zástupcu žiadateľa	